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				a partir de 62.990 €			

					

		
											



			S194
				


			
			
				La perfilada con garaje, compacta como una furgoneta			

			

			
				




				4			
	
				




				2/3			
	
				




				4			
			
					




					6.24 m				
	

			
				
					Ver el modelo				
				
					Comparar				
			

		

	

																					
			
			
				a partir de 65.990 €			

					

		
											



			S217
				


			
			
				La perfilada con dos camas sobre el garaje, compacta como una furgoneta			

			

			
				




				4			
	
				




				2/3			
	
				




				4			
			
					




					6.69 m				
	

			
				
					Ver el modelo				
				
					Comparar				
			

		

	

																			

								

							

						

																										
							
																
																		



								

								X																	
										a partir de 71.990 €									
																	

							
														
								Elija un modelo							
							
								
									
										




									
									
										




									
									
																					
			
			
				a partir de 71.990 €			

					

		
											



			X150
				


			
			
				Lo mejor de ambos mundos			

			

			
				




				4			
	
				




				4			
	
				




				5			
			
					




					5.99 m				
	

			
				
					Ver el modelo				
				
					Comparar				
			

		

	

																					
			
			
				a partir de 74.990 €			

					

		
												
					Novedad				

						



			X250
				


			
			
				La agilidad de una furgoneta, la comodidad de una autocaravana, con garaje y armario.			

			

			
				




				4			
	
				




				4			
	
				




				5			
			
					




					6.36 m				
	

			
				
					Ver el modelo				
				
					Comparar				
			

		

	

																			

								

							

						

																										
							
																
																		



								

								Perfiladas																	
										a partir de 72.990 €									
																	

							
														
								Elija un modelo							
							
								
									
										




									
									
										




									
									
																					
			
			
				a partir de 72.990 €			

					

		
											



			260
				


			
			
				Un espacio sin igual... en menos de 7 m			

			

			
				




				4			
	
				




				4			
	
				




				5			
			
					




					6.99 m				
	

			
				
					Ver el modelo				
				
					Comparar				
			

		

	

																					
		
											



			250
				


			
			
				¡La autocaravana perfilada compacta con dressing!			

			

			
				




				4			
	
				




				4			
	
				




				5			
			
					




					6.36 m				
	

			
				
					Ver el modelo				
				
					Comparar				
			

		

	

																					
			
			
				a partir de 74.990 €			

					

		
											



			380
				


			
			
				La perfilada innovadora ideal para acoger de 2 a 5 personas			

			

			
				




				5			
	
				




				5			
	
				




				5			
			
					




					7.19 m				
	

			
				
					Ver el modelo				
				
					Comparar				
			

		

	

																					
			
			
				a partir de 74.990 €			

					

		
											



			328
				


			
			
				La perfilada con cama central que sigue las tendencias actuales			

			

			
				




				4			
	
				




				3 5			
	
				




				5			
			
					




					7.19 m				
	

			
				
					Ver el modelo				
				
					Comparar				
			

		

	

																					
			
			
				a partir de 73.990 €			

					

		
											



			287
				


			
			
				La Perfilada de menos de 7 metros con camas gemelas en garaje			

			

			
				




				5			
	
				




				3 5			
	
				




				5			
			
					




					6.99 m				
	

			
				
					Ver el modelo				
				
					Comparar				
			

		

	

																					
			
			
				a partir de 73.990 €			

					

		
												
					Novedad				

						



			384
				


			
			
				LA ÚNICA 384 : FAMILIA Y TELETRABAJO !			

			

			
				




				5			
	
				




				6			
	
				




				6			
			
					




					7.26 m				
	

			
				
					Ver el modelo				
				
					Comparar				
			

		

	

																					
			
			
				a partir de 74.990 €			

					

		
											



			337
				


			
			
				La perfilada con dos camas que sigue las tendencias actuales			

			

			
				




				105 L			
	
				




				3 5			
	
				




				5			
			
					




					7.19 m				
	

			
				
					Ver el modelo				
				
					Comparar				
			

		

	

																					
			
			
				a partir de 72.990 €			

					

		
											



			240
				


			
			
				La perfilada más accesible y flexible  del mercado			

			

			
				




				4			
	
				




				4			
	
				




				4			
			
					




					6.99 m				
	

			
				
					Ver el modelo				
				
					Comparar				
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					Inicio














	Gamas

	Todos nuestros modelos


								Todos nuestros modelos

							

					
				
				
				
				
			

	
		
			
				
					
						Filtrar Resultados					
				

				
											
							Gamas
															
									
										
										
											Furgonetas										
									

								

																
									
										
										
											Perfiladas										
									

								

																
									
										
										
											X										
									

								

																
									
										
										
											Perfiladas Slim										
									

								

														

										
						Cama principal
						
							
								
								Cama central
							

							
								
								Camas gemelas
							

							
								
								Cama de garaje
							

							
								
								Camas superpuestas
							

							
								
								Cama lateral
							

							
								
								Cama suspendida del techo
							

						

					

					
						Numero de viajeros
						
							
								
								2
							

							
								
								3-4
							

							
								
								5+
							

						

					

					
						Dimensiones
						
							
								
								‹ 6m
							

							
								
								6-7
							

							
								
								7+
							

						

					

					
						Además
						
							
								
								Gran nevera
							

							
								
								Garaje o bodega
							

							
								
								Ducha independiente
							

						

					

					
					
					
				

			

			
				
					
						
							Loading...
						

					

																										
									
			
			
				a partir de 56.990 €			

					

		
											



			V114
				


			
			
				Todo el confort en menos de 6 metros			

			

			
				




				4			
	
				




				2+1			
	
				




				4			
			
					




					5.99 m				
	

			
				
					Ver el modelo				
				
					Comparar				
			

		

	

								

															
									
			
			
				a partir de 55.990 €			

					

		
											



			V114S
				


			
			
				¡Dimensiones MÍNIMAS, Placeres MÁXIMOS!			

			

			
				




				4			
	
				




				2+1			
	
				




				4			
			
					




					5.41 m				
	

			
				
					Ver el modelo				
				
					Comparar				
			

		

	

								

															
									
			
			
				a partir de 57.990 €			

					

		
											



			V114M
				


			
			
				Lista para sus más hermosos viajes en familia en furgoneta			

			

			
				




				4			
	
				




				4+1			
	
				




				4			
			
					




					5.99 m				
	

			
				
					Ver el modelo				
				
					Comparar				
			

		

	

								

															
									
			
			
				a partir de 69.490 €			

					

		
											



			V210
				


			
			
				La furgoneta con un auténtico garaje y una verdadera cama XXL			

			

			
				




				4			
	
				




				2+1			
	
				




				4			
			
					




					6.36 m				
	

			
				
					Ver el modelo				
				
					Comparar				
			

		

	

								

															
									
			
			
				a partir de 60.990 €			

					

		
											



			V217
				


			
			
				La furgoneta con una modularidad única, para camas gemelas			

			

			
				




				4			
	
				




				2+1			
	
				




				4			
			
					




					6.36 m				
	

			
				
					Ver el modelo				
				
					Comparar				
			

		

	

								

																																							
									
			
			
				a partir de 62.990 €			

					

		
											



			S194
				


			
			
				La perfilada con garaje, compacta como una furgoneta			

			

			
				




				4			
	
				




				2/3			
	
				




				4			
			
					




					6.24 m				
	

			
				
					Ver el modelo				
				
					Comparar				
			

		

	

								

															
									
			
			
				a partir de 65.990 €			

					

		
											



			S217
				


			
			
				La perfilada con dos camas sobre el garaje, compacta como una furgoneta			

			

			
				




				4			
	
				




				2/3			
	
				




				4			
			
					




					6.69 m				
	

			
				
					Ver el modelo				
				
					Comparar				
			

		

	

								

																																							
									
			
			
				a partir de 71.990 €			

					

		
											



			X150
				


			
			
				Lo mejor de ambos mundos			

			

			
				




				4			
	
				




				4			
	
				




				5			
			
					




					5.99 m				
	

			
				
					Ver el modelo				
				
					Comparar				
			

		

	

								

															
									
			
			
				a partir de 74.990 €			

					

		
												
					Novedad				

						



			X250
				


			
			
				La agilidad de una furgoneta, la comodidad de una autocaravana, con garaje y armario.			

			

			
				




				4			
	
				




				4			
	
				




				5			
			
					




					6.36 m				
	

			
				
					Ver el modelo				
				
					Comparar				
			

		

	

								

																																							
									
			
			
				a partir de 72.990 €			

					

		
											



			260
				


			
			
				Un espacio sin igual... en menos de 7 m			

			

			
				




				4			
	
				




				4			
	
				




				5			
			
					




					6.99 m				
	

			
				
					Ver el modelo				
				
					Comparar				
			

		

	

								

															
									
		
											



			250
				


			
			
				¡La autocaravana perfilada compacta con dressing!			

			

			
				




				4			
	
				




				4			
	
				




				5			
			
					




					6.36 m				
	

			
				
					Ver el modelo				
				
					Comparar				
			

		

	

								

															
									
			
			
				a partir de 74.990 €			

					

		
											



			380
				


			
			
				La perfilada innovadora ideal para acoger de 2 a 5 personas			

			

			
				




				5			
	
				




				5			
	
				




				5			
			
					




					7.19 m				
	

			
				
					Ver el modelo				
				
					Comparar				
			

		

	

								

															
									
			
			
				a partir de 74.990 €			

					

		
											



			328
				


			
			
				La perfilada con cama central que sigue las tendencias actuales			

			

			
				




				4			
	
				




				3 5			
	
				




				5			
			
					




					7.19 m				
	

			
				
					Ver el modelo				
				
					Comparar				
			

		

	

								

															
									
			
			
				a partir de 73.990 €			

					

		
											



			287
				


			
			
				La Perfilada de menos de 7 metros con camas gemelas en garaje			

			

			
				




				5			
	
				




				3 5			
	
				




				5			
			
					




					6.99 m				
	

			
				
					Ver el modelo				
				
					Comparar				
			

		

	

								

															
									
			
			
				a partir de 73.990 €			

					

		
												
					Novedad				

						



			384
				


			
			
				LA ÚNICA 384 : FAMILIA Y TELETRABAJO !			

			

			
				




				5			
	
				




				6			
	
				




				6			
			
					




					7.26 m				
	

			
				
					Ver el modelo				
				
					Comparar				
			

		

	

								

															
									
			
			
				a partir de 74.990 €			

					

		
											



			337
				


			
			
				La perfilada con dos camas que sigue las tendencias actuales			

			

			
				




				105 L			
	
				




				3 5			
	
				




				5			
			
					




					7.19 m				
	

			
				
					Ver el modelo				
				
					Comparar				
			

		

	

								

															
									
			
			
				a partir de 72.990 €			

					

		
											



			240
				


			
			
				La perfilada más accesible y flexible  del mercado			

			

			
				




				4			
	
				




				4			
	
				




				4			
			
					




					6.99 m				
	

			
				
					Ver el modelo				
				
					Comparar				
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		Gérer le consentement aux cookies

		
			
		

	


	

	
		Usamos cookies para optimizar nuestro sitio web y nuestro servicio.

		
		
			
				
						
							Funcional
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					Le stockage ou l’accès technique est strictement nécessaire dans la finalité d’intérêt légitime de permettre l’utilisation d’un service spécifique explicitement demandé par l’abonné ou l’utilisateur, ou dans le seul but d’effectuer la transmission d’une communication sur un réseau de communications électroniques.
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